АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2016 г.                                     № 426
г. Сусуман

	О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и  рассмотрев предложение Сусуманской территориальной избирательной комиссии, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:

- доска объявлений на перекрестке улиц Раковского и Советская  г.Сусумана;

- гостиничный комплекс по переулку Горняцкий, 2 г.Сусумана;

- магазин «Надежда» по улице Светлая, 14, г.Сусумана;

- здание магазина «Вираж» по улице Пионерская, 19, г.Сусумана;

- здание магазина «Спутник» по улице Больничная, 72, г.Сусумана;

- доска объявлений поселка Холодный по ул.Центральная, 3;

- информационный стенд на площади поселка Холодный по ул.Горняцкая, 4;

- информационный стенд на центральной площади п. Мяунджа;

- информационный стенд на центральной площади п. Кедровый;

- магазин ООО «Широкий» п.Широкий;

- доска объявлений ООО «Мальдяк»;

- здание общежития ОАО «ГДК «Берелех»  п.Ударник.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         М.О. Ясакова